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Internetowe wizyty u lekarza

Testy zostały przeprowadzone na grupie 778 pacjentów w średnim wieku. Pacjeńci zostali podzieleni
na trzy grupy, pierwsza z nich chodziła na normalne wizyty do lekarza, drugą grupę odwiedzali
lekarze w domu, natomiast trzecia grupa komunikowała się ze swoimi lekarzami poprzez internet.

Lekarze byli w stanie wypisywać recepty, monitorować ciśnienie krwi pacjentów i dawać porady,
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pacjenci wysyłali swoje wyniki i otrzymywali wyniki testów. Komunikowano się głównie za pomocą
poczty elektronicznej i komunikatorów internetowych.

Po 12 miesiącach testów w dwóch pierwszych grupach udało się ustabilizować ciśnienie krwi na
prawidłowym poziomie w przypadku jednej trzeciej pacjentów, w grupie "pacjentów internetowych"
udało się to osiągnąć w przypadku połowy pacjentów.

"Komunikacja za pomocą Internetu pomaga lekarzom i pacjentom na dwa sposoby. Po pierwsze
lekarz jest prawie zawsze dostępny, pozwala to pacjentom kontaktować się z nim wtedy, gdy jest im
wygodnie.
Ponadto ten rodzaj komunikacji jest znacznie bardziej krótki i zwięzły i pozwala na zaoszczędzenie
czasu." - mówi doktor Beverly Green z Uniwersytetu w Waszyngtonie

Naukowcy mają nadzieje, że ich rozwiązanie pozwoli na obniżenie kosztów leczenia. Kolejnym
krokiem naukowców będzie próba "internetowego leczenia" cukrzycy.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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